



Znak sprawy: ZK-213/16/2024

Gdańsk, 05.07.2024r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Działając w imieniu Zamawiającego, Akademii Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą, zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne, prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy pn.: „Dostawa samochodu osobowo-dostawczego dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku”, do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

„tapicerka materiałowa w kolorze ciemnym z tkaniny niewchłaniającej cieczy” czy zamawiający dopuszcza tkaninę, która, jest wyjątkowo odporna na zabrudzenia i uszkodzenia lub sztuczna skórę??

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tapicerkę materiałową wyjątkowo odporną na zabrudzenia i uszkodzenia w kolorze ciemnym, natomiast nie dopuszcza tapicerki ze sztucznej skóry.

Pytanie 2:

lakier metalik, preferowany jasny kolor – czy zamawiający dopuszcza lakier metalizowany w kolorze ciemnym??

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lakier metalizowany w kolorze ciemnym.

Pytanie 3:

nadkola pokryte tworzywem – czy zamawiający dopuszcza brak nadkoli pokrytych tworzywem

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak nadkoli pokrytych tworzywem.

Pytanie 4:

Jaki jest planowany przebieg roczny samochodu??

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przewiduje maksymalny przebieg roczny pojazdu do 50.000 km.

Pytanie 5:

Co Państwo rozumienie pod pojęciem, cyt.: „system GPS”. Czy chodzi o lokalizację pojazdu?

Odpowiedź:

Przez system GPS Zamawiający rozumie system lokalizacji pojazdu, tj. montaż urządzenia lokalizującego kompatybilnego z oferowanym pojazdem i powszechnie dostępnymi na rynku polskim usługami abonamentowymi za korzystanie z systemu i wsparcie techniczne.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SWZ.